procedura in quanto si tratta di atto a titolo gratuito successivo al conferimento revocato e che il 

suddetto contratto di comodato NON E’ OPPONIBILE alla presente procedura esecutiva. 

Per ulteriori dettagli si rimanda a quanto indicato nella CTU. 

al valore d’asta ridotto di 1/5 pari ad Euro 32.000,00 (TRENTADUEMILAEURO/00) 

offerta minima Euro 24.000,00 (VENTIQUATTROMILAEURO/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (CINQUECENTOEURO/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.